SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO Nº 03/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº 10/2024-DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

Resultado Final do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 10/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN Página 1

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico –

Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 10/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN, de 7 de novembro de 2024, torna público o RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO, em conformidade com o item 13 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA (AMPLA CONCORRÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA

OBJETIVA
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

21859-5 TIAGO JULIAN DA SILVA MEDEIROS  93,75 95,67 50,00 90,33 1º

21823-7 EWERTON LEONARDO DA SILVA VIEIRA 87,50 96,67 66,00 89,93 2º

21891-3 ANA BEATRIZ MEDEIROS MELO 93,75 94,33 52,00 89,86 3º

21878-8 MILENA DE OLIVEIRA AGUIAR 100,00 97,67 00,00 88,83 4º

21870-1 MAYARA CRISTINA MENDES MAIA 81,25 97,00 70,00 88,00 5º

21863-1 JULIANA DE ASSIS OLIVEIRA 93,75 90,67 50,00 87,83 6º

21843-4 BRUNO FERREIRA SILVA 87,50 95,33 00,00 82,66 7º

21838-3 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA BREUSTEDT 93,75 92,67 00,00 83,83 8º

21885-8 TERESA CRISTINA BATISTA DANTAS 81,25 90,33 56,00 83,26 9º

21890-9 JOÃO PINTO DE CAMPOS NETO 81,25 92,33 40,00 82,66 10º#

21895-1
LAISSA CHRISTINA CAVALCANTE ARRUDA
MARINHO

87,50 82,67 62,00 82,53 11º#

21833-0 JULIANY DE SOUZA ARAUJO 81,25 84,67 62,00 81,03 12º#

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO Nº 03/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº 10/2024-DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

Resultado Final do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 10/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN Página 2

21901-3 PABLO RAMON ALVES RODRIGUES 81,25 96,00 00,00 80,50 13º#

21887-7 GABRIEL NÓBREGA DE ALMEIDA MARINHO  87,50 73,33 40,00 75,66 14º#

21899-0
ANA CAMILA CAMPELO DE ALBUQUERQUE
NUNES

81,25 65,33 60,00 71,16 15º#

21848-7 LUIZ EDUARDO BULHOES CORREIA 81,25 75,67 00,00 70,33 16º#

21830-7 LUCAS MATEUS MELO DA SILVA 81,25 75,33 00,00 70,16 17º#

21879-2 VICTOR FERREIRA DO NASCIMENTO 81,25 61,00 00,00 63,00 18º#

21886-2 ABRAÃO LINCOLN SANTOS DE ANDRADE 81,25 59,00 00,00* 62,00 -**

21884-3 FABIOLA LIMA DE ALBUQUERQUE 87,50 50,00 00,00* 60,00 -**

21837-9
DÁRIO YGOR ALBUQUERQUE DA SILVA
VALDIVINO

87,50 49,00 00,00 59,50 -**

21828-0 BIANCA LAIRES DE OLIVEIRA ALVES 87,50 28,00 00,00 49,00 -**

21846-8 LIDIANE DA SILVA MIRANDA 93,75 00,00 00,00 37,50 -****

21847-2 BRUNA PATRÍCIA RAMOS DE SOUZA 93,75 00,00 00,00 37,50 -***

21840-0 BRUNO ERICK DE MELO FERNANDES 87,50 00,00 00,00 35,00 -****

21869-9 RENATA MARQUES RODRIGUES 87,50 00,00 00,00 35,00 -***

21882-4 ADRIEL APARECIDO DANTAS DE SOUZA  87,50 00,00 00,00 35,00 -****

21825-6 MAYRA NASCIMENTO MATIAS DE LIMA  81,25 00,00 00,00 32,50 -****

21826-0 DANRLEY ALVES JACINTO 81,25 00,00 00,00 32,50 -***

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO Nº 03/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº 10/2024-DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

Resultado Final do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 10/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN Página 3

21834-5 ALISON ALVES XAVIER 81,25 00,00 00,00 32,50 -****

21889-6
ALEXANDRE MEDEIROS DE QUADROS
BARBOSA

81,25 00,00 00,00 32,50 -***

21849-1 CARLOS CESAR BEZERRA LOPES 81,25 00,00 00,00 32,50 -***

21855-7 ESTÉFFANE MENDONÇA DANTAS 81,25 00,00 00,00 32,50 -***

* Candidato não teve seus títulos avaliados em conformidade com o subitem 11.2. do Edital de Abertura.

** Candidato eliminado por ter sido considerado não habilitado em conformidade com o subitem 10.15. do Edital de Abertura.

*** Candidato eliminado em conformidade com o subitem 9.5. do Edital de Abertura.

****Candidato eliminado em conformidade com o subitem 10.12. do Edital de Abertura.

#Candidato classificado e não homologado, em conformidade com o subitem 3.5.1. do Edital de Abertura e Anexo III do Decreto nº 9.739/2019

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA

OBJETIVA
AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO HABILITADO

Não haverá reserva de vagas para candidatos com deficiência para provimento imediato em razão do quantitativo oferecido, sendo mantido cadastro de reserva.

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA (PESSOA NEGRA)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
PROVA

OBJETIVA

AVALIAÇÃO
DE

DESEMPENHO

AVALIAÇÃO
DE TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

21859-5 TIAGO JULIAN DA SILVA MEDEIROS  93,75 95,67 50,00 90,33 -*

21823-7 EWERTON LEONARDO DA SILVA VIEIRA 87,50 96,67 66,00 89,93 -*

21863-1 JULIANA DE ASSIS OLIVEIRA 93,75 90,67 50,00 87,83 1º

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, CEP: 59.015-000, Natal/RN

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO Nº 03/2025 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº 10/2024-DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN

Resultado Final do Processo Seletivo para Professor Substituto – Campus Natal-Central – Edital de Abertura nº 10/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN Página 4

21899-0
ANA CAMILA CAMPELO DE ALBUQUERQUE
NUNES

81,25 65,33 60,00 71,16 -**

21830-7 LUCAS MATEUS MELO DA SILVA 81,25 75,33 00,00 70,16 2º

21855-7 ESTÉFFANE MENDONÇA DANTAS 81,25 00,00 00,00 32,50 -***

Não haverá reserva de vagas para negros para provimento imediato em razão do quantitativo oferecido, sendo mantido cadastro de reserva.

* Candidato não preencherá a vaga reservada, em função de ter sido aprovado dentro do número de vagas oferecido à ampla concorrência em conformidade com o subitem 4.1.6.1..

**Candidato considerado não enquadrado na condição por não comparecer a entrevista conforme subitem 4.1.17

*** Candidato eliminado em conformidade com o subitem 9.5. do Edital de Abertura.

Natal/RN, em 10 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 10/2024 - DIAPE/DG/CNAT/RE/IFRN